
Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolu çüo CEPE 	N.° 9.2.4 	1. 
Resolve sobre requerimento 

de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer 

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes le-

gais, 

RESOLVE: 

Art. 12 Encaminhar à Procuradoria Jurídica da UFOP, 

para emissão de parecer, o requerimento n2 0197/96, da aluna 

Thais Edith Escala Guardia, referente à ampliação do prazo con 

cedido pelo Colegiado do Curso de Farmácia para que essa dis-

cente conclua a sua habilitação em Análises Clínicas. 

Art. 22 Caso o parecer da PJU seja favorável a es-

ta solicitação, este requerimento deverá ser novamente objeto 

de discussão por este plenário, em sua prxima reunião ordiná-

ria, prevista para o dia 14 deste más. 

cP AG. N.° 01 / Ri.. ) 

Ouro Preto, ei 

Prof. Rena 	inh 

Presidente 


